
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

22 листопада 2023 року                № 186 
 

Про затвердження відкоригованих тарифів на послуги, що надаються комунальним 

підприємством «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 
 

На підставі статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні»», Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні»», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

розглянувши заяву директора комунального підприємства «Молодіжне-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області вих. № 172 від 20.11.2023 року               

(вх. №4089/03-22/23 від 20.11.2023 року) щодо розгляду та затвердження тарифів на послуги 

які надає підприємство, так як воно стало платником податку на додану вартість, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити відкориговані тарифи на послуги, що надаються комунальним 

підприємством «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, а саме: 

- тариф на послуги з утримання гуртожитків с. Молодіжне - у розмірі 1,32 гривень (з 

ПДВ 20%) за 1 кв.м за місяць; 

- одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії для споживачів                  

с. Молодіжне - у розмірі 1525,64 гривень/Гкал (з ПДВ 20%) протягом опалюваного періоду; 

- тариф на послуги з поводження з побутовими відходами в с. Молодіжне – у розмірі 

149,72 гривень/1 куб.м. (з ПДВ 20%); 

- послуга з видачі архівних довідок - у розмірі 402,07 гривень (з ПДВ 20%) за одну 

довідку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


